
 

令和 ８年 １月 26日 

ご利用者様・ご家族の皆様 

社会福祉法人 新栄会 

滝野川病院附属介護老人保健施設 

施設長 髙田 暁 

 

ご面会についてのお知らせ 

 

拝啓 寒冷の候時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃から感染症対策にご理解、ご協力を頂き、誠にありがとうございます。コロナウイルスの感染

症が発生したため、面会を中止しておりましたが、１月 26 日から通常通り再開致します。 

今後も基本的な感染対策の継続にご協力をお願い致します。 

  

   【面会の運用について】 

    面会の運用のルールに変更はございません。 

    ご案内しているルールにもとづき面会をお願いいたします。 

  【再度ご協力のお願い】 

●面会時は不織布マスクを持参し、必ず着用をお願い致します。 

（利用者様もマスクの着用をお願いします） 

●過去１週間以内に発熱や、風邪の症状がない。 

（風邪症状とは発熱、倦怠感、咳、鼻汁、のどの痛み、下痢など） 

 

 

今後も感染症の発生状況に応じて当施設の判断で予告なく面会を中止する場合がございます。 

ご質問等ございましたら、当施設までご連絡頂けますようお願い致します。 

03-5907-6910(平日 9:00～17:00) 

 

 

ご家族の皆様方には、事情をご賢察のうえ、なにとぞご協力のほど重ねてお願い申し上げます。    

謹白 


